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Det är kvitterat i kvartsfinalserien mellan Lindesberg Volley och Gislaved. I en
slutspelskokande Lindesberg Arena utjämnade Linde till 1-1 i matcher, via ett
mycket imponerande spel. Efter att ha förlorat ett tight inledande set vände
laget och vann med siffrorna 3-1.

Efter lördagens bortaförlust i Småland var det ett halvpressat Lindesberg Volley som
ikväll tog SM-slutspelet till Lindesberg Arena. Med underläge 0-1 krävdes seger, annars
skulle Gislaved ges matchboll i kvartsfinalserien.

Väl ute på planen hade man inledningsvis fortsatta problem med Gislaved. I ett jämnt
och väldigt tight första set följdes lagen i princip åt, där ledningen aldrig övergick två
poäng. I slutändan var det gästerna som stod upp bäst och tog hem setet med siffrorna



27-29. Den psykiskt tuffa förlusten hade kunnat ge problem för Linde, men laget
svarade upp bra.

– Jag var inte orolig över att vi förlorade setet. Det var mera hur vi spelade. Men vi kom
tillbaka bra och hittade det spel som vi sökte, förklarar Oskar Jönsson Vikterlöf om sina
tankar efter det inledande setet.

Även det andra setet blev jämnt poängmässigt. Linde rivstartade och kopplade greppet
via 8-3, men tappade sedermera till 12-12. Därefter lyckades laget återigen gå ifrån och
den här gången höll man avståndet setet ut. Marjorie Giordano visade stor klass och
hjälpte Linde att säkra vinst med siffrorna 25-22.

Från den punkten slog Linde sedan på alla sina cylindrar. Laget växlade upp och satte
Gislaved under hård press i både det tredje och fjärde setet. Motståndet hade problem
och orkade inte hänga i, vilket gjorde att Linde kunde glida ifrån till vinster i både seten.
Det avslutande vann laget med hela 25-14 och kunde mot slutet triumfera mot sin
första vinst i årets slutspel.

– Riktigt skön seger det här! Vi genomför matchen på ett riktigt bra sätt. I det sista
setet är det inget snack, där får vi allt att stämma, konstaterar Oskar Jönsson Vikterlöf.

Den assisterande tränaren är mycket nöjd med lagets insats. Han håller även med om
att Marjorie Giordano, utsedd till Lindes bästa spelare, har en stor betydelse för laget i
denna typ av matcher.

Den spelmässiga skillnaden mot lördagens match handlade mest om lagets agerande i
anfallspelet. Jönsson Vikterlöf förklarar att Linde nu lyckades hantera Gislaveds serve
bättre. Dessutom tycker han att man minskade sina egna misstag, något han får
medhåll för från spelarna.

– Vi lyckas mycket bättre i servesspelet idag. Sen har vi klart färre misstag än senast
och det hjälper oss så klart mycket, menar Sara Malmlöv som var lite tudelad kring sin
egen insats.

– Jag var trögstartad haha. Det var samma sak senast, då kom jag igång efter de två
första seten. Men det kommer att bli lättare, nu har vi mött Gislaved i två matcher och
man börjar lära sig. Sen kommer varje match att betyda mer och mer och då blir det att
man blir mer på tårna.

I och med vinsten är det nu klart att det blir minst två kvartsfinaler till. Därmed väntar
en ny hemmamatch i Lindesberg Arena, i form av kvartsfinal fyra som spelas nästa
tisdag. Men före det ska Linde Volley packa väskorna och rulla söderut. På lördag spelas



det tredje mötet, med tidig matchstart i form av 14.00.

– Härligt att ha vunnit den här matchen. Nu ska vi ner till Gislaved igen på lördag. Då
gäller det att spela på samma sätt och så hoppas vi så klart att det går vägen den här
gången, avslutar Sara Malmlöv.

Matchfakta Lindesberg Volley-Gislaved:
Resultat: 3-1 (27-29, 25-22, 25-19, 25-14)
Publik: 330
Kvartsfinalserien: 1-1 i matcher

Övriga kvartsfinaler:
Hylte/Halmstad-Örebro 1-0 i matcher
Svedala-Sollentuna 1-0 i matcher
Engelholm-Katrineholm 1-0 i matcher
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